32 Exame 223 R$ 115,00 R$ 25.645,00 Principal

33 Exame 23 R$ 290,00 R$ 6.670,00 Principal

34 Exame 366 R$ 210,00 R$ 76.860,00 Principal

Perfazendo o valor total  da empresa CENTRO RADIOLOGICO DE NOVA FRIBURGO LTDA,  CNPJ 30.547.509/0001-10, em  R$ 4.407.423,00
(quatro milhões quatrocentos e sete mil quatrocentos e vinte e três reais).

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  LABORMED MEDICINA OCUPACIONAL E DIAGNOSTICA,  CNPJ 19.047.564/0001-08,  pelo  melhor  lance,
para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

LOTE 05

35 Exame 770 R$ 1.182,00 R$ 910.140,00 Principal

[...]

39 Exame 224 R$ 265,00 R$ 59.360,00 Principal

40 Exame 1451 R$ 363,00 R$ 526.713,00 Principal

41 Exame 151 R$ 792,00 R$ 119.592,00 Principal

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  LABORMED  MEDICINA  OCUPACIONAL  E  DIAGNOSTICA,  CNPJ  19.047.564/0001-08,  em  R$
1.922.897,00 (um milhão novecentos e vinte e dois mil oitocentos e noventa e sete reais).

Totalizando o certame em R$ 6.330.320,00 (seis milhões trezentos e trinta mil trezentos e vinte reais).

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o total de R$ 72.456,21 (setenta e dois mil quatrocentos e cinquenta e seis reais
e vinte e um centavos).

Os relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação,  na  íntegra,  e  as  demais  informações  da  contratação  podem ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/000165.